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Drygt 2 200 Ljungbylastare i aktiv ålder talar sitt tydliga språk. Bäst i test.

Vilken maskin skulle DU välja?
Ljungby är inget för den som värderar modern  

design framför funktion. Vi ger oss på den punkten. Om 

du däremot väljer din hjullastare efter prestanda, ja då 

är vi svåra att slå!

I Entreprenads senaste test fick Ljungby L18 bäst 

resultat på 11 av 21 tekniska mätområden (testvinnaren 

Volvo var bäst på ett och tvåan Cat på två mätområden).

Enligt testet har Ljungby den bästa bränsleekonomin, 

samtidigt som vi ligger i toppen när det gäller lastkapaci-

tet per ton maskinvikt.

Ljungby L18 har en betydligt kraftigare motor än 

konkurrenterna i samma viktklass. Du får helt enkelt mer 

hjullastare per ton maskin du köper! Med en Ljungby kör 

du snabbast både på väg och i tuffa uppförsbackar med 

fylld skopa. Fortfarande kommer ingen i närheten av 

vår svängradie och vi lovordas för våra ”smått makalösa 

skopvinklar”.

Maskintestet visar att Ljungbys hytt har den lägsta 

ljudnivån vid tomgång. Hytten får också beröm för sin 

utmärkta sikt, rymlighet och klassiska, tydliga instru-

mentpanel. Dessutom är Ljungby den enda maskin man 

stiga ur utan att man behöver vända sig om.

Vi tycker att tabellerna nedan talar sitt tydliga språk.

Vilken maskin skulle du välja?
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Vi har gjort en sammanställning av Entreprenads 21 tekniska 

mätområden (vinnaren av varje deltest gav vi 10 poäng, tvåan 8, 

trean 6, fyran 4, femman 2 och den som låg sist fick 0 poäng). 

Resultatet blev att Ljungby vann stort med 163 poäng före Cat 

med 112 poäng och Volvo kom på tredje plats med 107 poäng.

Bästa sammantagna resultat

För att jämföra lastkapacitet i förhållande till bränsleförbruk-

ning använde vi värdena för bränsleförbrukning per tim (precis som 

i testet räknade vi med 30 minuter för att fylla 20 skopor och antog 

att materialets densitet var 1,8 ton/m3). Resultatet visar att Ljungby 

lastar 17% mer än Cat och 40% mer än Volvo på en liter diesel!
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